PORTARIA Nº 2.011/2020

DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa servidores para
compor  Comissão  de
Trabalho  relat iva  ao
Pregão  no  âmbito  da
Procuradoria-Geral  de
Justiça  do  Estado  de
Sergipe.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das  atribuições  legais,
notadamente as previstas no art. 35, I, “e” e “x” da Lei Complementar nº 02/90, e
em cumprimento às exigências da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores para constituir Comissão de Trabalho relativa ao
Pregão no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça, no período 1º de janeiro de
2021 a 31 de dezembro de 2021, conforme disposição abaixo:

I – Pregão:

a) Pregoeiros:

1) Juliano Cavalcante Silva, Coordenador da Divisão de Material, RG nº 1271023
SSP/SE, CPF: 653.854.035-04;

2) Micheline Silveira de Farias, Assessor da Divisão de Material, RG nº 1.321.960
SSP/SE, CPF: 002.632.555-14;

##!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por RRanderson Ferreira Barbosa Santos em 005/01/2021 11:37.

3) Thiago José Menezes da Silva,  Assessor  do Coordenador da Divisão de
Materiais, RG nº 3070140-6 SSP/SE, CPF: 789.096.945-72;

b) Equipe de Apoio Técnico:

1) Ana Karla Lima Santos, Assessor do Centro de Apoio Operacional, RG nº
1188283 SSP/SE, CPF: 954.904.935-34;

2)  Sylvio  Alexandre  de  Oliveira  Belém,  RG  n°  886.230  SSP/SE,  CPF:
443.294.075-15;

3) Antônio Ricardo Mendonça de Almeida, Assessor Operacional, RG nº 893.833
SSP/SE, CPF: 532.090.955-15.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos no
período de 1º de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Manoel Cabral Machado Neto

Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por MManoel Cabral Machado Neto*, em 16/12/2020 12:30:26,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 220.27.0229.0005584/2020-71.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por RRanderson Ferreira Barbosa Santos em 005/01/2021 11:37.